

Část A

	Kód	Položka	CPV kódy	Název CPV	Specifikace plnění	Počet ks	Maximální	Maximální celková	Nabídková	Nabídková	Nabídková celková	Nabídková celková	Místo předání zboží včetně montáže	Kontaktní osoba ve vztahu k zakázce
							jednotková cena vč. DPH	cena položky včetně DPH	jednotková cena bez DPH	jednotková cena s DPH	cena za položku bez DPH	cena za položku s DPH		
Projekt infrastruktura pro strategický rozvoj Univerzity Hradec Králové, reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002556	A01	Školní stůl - lavice	39162100-6	Vybavení pro výuku	Dřevotřísková deska tl. 22 mm oboustranně laminovaná, stolová deska oplepena hranou ABS o síle 2 mm, kovová podnož (10ks RAL 6029, 10 ks RAL 5015), celosvařovaná, rektifikace, materiál lamina 375 BS.	20	2 500,00 Kč	50 000,00 Kč	2 066,12 Kč	2 500,00 Kč	41 322,31 Kč	50 000,00 Kč	budova E Vita Nejedlého 573, HK 3	[REDACTED]
	A02	Židle pro studenty	39162100-6	Vybavení pro výuku	Plastová židle čtyřnohá.	25	1 000,00 Kč	25 000,00 Kč	826,45 Kč	1 000,00 Kč	20 661,16 Kč	25 000,00 Kč		
	A03	Police/knihovna na knihy a časopisy	39130000-2	kancelářský nábytek	Kancelářská skříň policová. Korpus a dveře dřevotříská tl. 18 mm oboustranně laminovaná, 4 police, dole dveře tl. 18 mm s hranou ABS 2 mm, zámek, kovové úchytky, nahoře police se sklem, výšková rektifikace min. 15 mm. Rozměr skříň 90 x 181 x 40 cm (šířka x výška x hloubka), materiál lamina 375 BS.	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	8 264,46 Kč	10 000,00 Kč	8 264,46 Kč	10 000,00 Kč		
	A04	Příruční a prezenní knihovna	39130000-2	kancelářský nábytek	Kancelářská skříň policová. Korpus a dveře dřevotříská tl. 18 mm oboustranně laminovaná, 4 police, dole dveře tl. 18 mm s hranou ABS 2 mm, zámek, kovové úchytky, nahoře police se sklem, výšková rektifikace min. 15 mm. Rozměr skříň 90 x 181 x 40 cm (šířka x výška x hloubka), materiál lamina 375 BS.	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	8 264,46 Kč	10 000,00 Kč	8 264,46 Kč	10 000,00 Kč		
	A05	PC stůl - atypický	39162100-6	Vybavení pro výuku	Dřevotřísková deska tl. 25 mm oboustranně laminovaná s hranou ABS 2 mm, lub z dřevotřískové desky 18 mm, kovová podnož-šedá, držák na umístění PC, kabelová průchoodka, rektifikace, 800 x 750 x 600 cm (šířka x výška x hloubka), materiál lamina 1715 BS.	25	6 960,00 Kč	174 000,00 Kč	5 752,07 Kč	6 960,00 Kč	143 801,65 Kč	174 000,00 Kč	budova A Hradecká 1227, HK2,	[REDACTED]
	A06	Židle - atypická výškové stavitelná	39162100-6	Vybavení pro výuku	Čalouněná židle s kolečky, čalouněný sedák i opěrák, kolečka na tvrdé podlahy, nosnost min. 100 Kg. Hloubka sedáku 45 - 52 cm, výška židle 100 - 125 cm. Výška sedáku od země 41 - 55 cm, šířka sedáku 45 - 48 cm.	25	2 240,00 Kč	56 000,00 Kč	1 851,24 Kč	2 240,00 Kč	46 280,99 Kč	56 000,00 Kč		

	Celková cena bez DPH	Celkové DPH	Celková cena s DPH
Součet	268 595,04 Kč	56 404,96 Kč	325 000,00 Kč

Část B

Projekt Strategický rozvoj Univerzity Hradec Králové, reg.č. CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_015/0002427	Kód	Položka	CPV kódy	Název CPV	Specifikace plnění	Počet ks	Maximální jednotková cena vč. DPH	Maximální celková cena položky včetně DPH	Nabídková jednotková cena bez DPH	Nabídková jednotková cena s DPH	Nabídková celková cena za položku bez DPH	Nabídková celková cena za položku s DPH	Místo předání zboží včetně montáže	Kontaktní osoba ve vztahu k zakázce
	801	kancelářská židle	39130000-2	kancelářský nábytek	synchronní mechanismus s nastavením tuhosti, žalouněný sedák i opěrák, nastavitelné područky, kolečka na tvrdé podlahy, nosnost 120 Kg. Hloubka sedáku 45 - 52 cm, výška židle 100 - 125 cm. Výška sedáku od země 45 - 55 cm, šířka sedáku 48 - 52 cm.	3	4 800,00 Kč	14 400,00 Kč	3 966,94 Kč	4 800,00 Kč	11 900,83 Kč	14 400,00 Kč	budova C nám. Svobody 301, HK 2	[REDACTED]
	802	kontejner atypický	39130000-3	kancelářský nábytek	Kontejner mobilní uzamykatelný. Hloubka 60 cm, šířka 45 cm, výška kontejneru 72 cm. Dřevotřísková deska tl. 18 mm oboustranně laminovaná s hranou ABS 2 mm, 3 zásuvky + 1x tužkovník, nahoře nika, centrální zámek, čela zásuvek hrana ABS 2 mm, kovové výsuvy, kovové úchytky, plastová kolečka, materiál lamina 0344 BS - 2ks, 1738 BS - 1ks.	3	5 100,00 Kč	15 300,00 Kč	4 214,88 Kč	5 100,00 Kč	12 644,63 Kč	15 300,00 Kč		
	803	skříň - knihovna	39130000-4	kancelářský nábytek	Kancelářská skříň policová. Korpus a dveře dřevotřísková tl. 18 mm oboustranně laminovaná, 4 police, dole dveře tl. 18 mm s hranou ABS 2 mm, zámek, kovové úchytky, nahoře police volné, výšková rektifikace min. 15 mm. Rozměr skříň 90 x 181 x 40 cm (šířka x výška x hloubka), materiál lamina 0045 BS.	2	4 100,00 Kč	8 200,00 Kč	3 388,43 Kč	4 100,00 Kč	6 776,86 Kč	8 200,00 Kč		

	Celková cena bez DPH	Celkové DPH	Celková cena s DPH
Součet	31 322,31 Kč	6 577,69 Kč	37 900,00 Kč

Část D

Kód	Položka	CPV kódy	Název CPV	Specifikace plnění	Počet ks	Maximální jednotková cena vč. DPH	Maximální celková cena položky včetně DPH	Nabídková jednotková cena bez DPH	Nabídková jednotková cena s DPH	Nabídková celková cena za položku bez DPH	Nabídková celková cena za položku s DPH	Místo předání zboží včetně montáže	Kontaktní osoba ve vztahu k zakázce
D01	Kancelářská židle	39130000-2	kancelářský nábytek	synchronní mechanismus s nastavením tuhosti, prodyšný opěrák s výpletem ze síťoviny, nastavitelné područky, podhlavník, kolečka na tvrdé podlahy, barva černá, nosnost 120 Kg. Hloubka sedáku 56 - 59 cm, výška židle 115 - 125 cm. Výška sedáku od země 45 - 55 cm, hloubka sedáku 48 - 52 cm.	3	4 100,00 Kč	12 300,00 Kč	3 214,88 Kč	3 890,00 Kč	9 644,63 Kč	11 670,00 Kč	budova A Hradecká 1227, HK2	

	Celková cena bez DPH	Celkové DPH	Celková cena s DPH
Součet	9 644,63 Kč	2 025,37 Kč	11 670,00 Kč

Část E

Kód	Položka	CPV kódy	Název CPV	Specifikace plnění	Počet ks	Maximální jednotková cena vč. DPH	Maximální celková cena položky včetně DPH	Nabídková jednotková cena bez DPH	Nabídková jednotková cena s DPH	Nabídková celková cena za položku bez DPH	Nabídková celková cena za položku s DPH	Místo předání zboží včetně montáže	Kontaktní osoba ve vztahu k zakázce
E01	kontejner	39130000-2	kancelářský nábytek	Dřevotřísková deska tl. 18 mm oboustranně laminovaná s hranou ABS 2 mm, 3 kovové zásuvky + 1x tužkovník, centrální zámek, žela zásuvek hrana ABS 2 mm, kovové výsuvy, kovové úchytky, plastová kolečka. Požadujeme sladit se současným nábytkem (nutná návštěva dodavatele před samotnou dodávkou či v průběhu výběrového řízení).	1	5 100,00 Kč	5 100,00 Kč	4 066,12 Kč	4 920,00 Kč	4 066,12 Kč	4 920,00 Kč	budova E Víta Nejedlého 573, HK 3	[redacted]
E02	kancelářský stůl	39130000-2	kancelářský nábytek	Dřevotřísková deska tl. 25 mm oboustranně laminovaná, stolová deska olepena hranou ABS o síle 2 mm, kovová podnož, rektifikace. Šířka 50 - 60 cm, délka 60 - 100 cm, barva lamina bříza, buk nebo javor, výška stolu min 75 cm, bez průchodek na kabely. Požadujeme sladit se současným nábytkem (nutná návštěva dodavatele před samotnou dodávkou či v průběhu výběrového řízení).	1	5 600,00 Kč	5 600,00 Kč	4 479,34 Kč	5 420,00 Kč	4 479,34 Kč	5 420,00 Kč		

	Celková cena bez DPH	Celková DPH	Celková cena s DPH
Součet	8 545,45 Kč	1 794,55 Kč	10 340,00 Kč

Část F

Kód	Položka	CPV kódy	Název CPV	Specifikace plnění	Počet ks	Maximální jednotková cena vč. DPH	Maximální celková cena položky včetně DPH	Nabídková jednotková cena bez DPH	Nabídková jednotková cena s DPH	Nabídková celková cena za položku bez DPH	Nabídková celková cena za položku s DPH	Místo předání zboží včetně montáže	Kontaktní osoba ve vztahu k zakázce
F01	Pracovní stůl kancelářský	39130000-2	kancelářský nábytek	Dřevotřísková deska tl. 25 mm oboustranně laminovaná s hranou ABS 2 mm, lub z dřevotřískové desky 18 mm, kovová podnož, držák na umístění PC, kabelová průchodka, rektifikace. Velikost desky 180 x 120 cm. Police pro počítač, vysouvací klávesnice, kovová konstrukce RAL 9006, materiál lamina 9755 BS.	1	7 600,00 Kč	7 600,00 Kč	6 280,99 Kč	7 600,00 Kč	6 280,99 Kč	7 600,00 Kč	budova A Hradecká 1227, HK2	[REDACTED]
F02	Přídavný stůl	39130000-2	kancelářský nábytek	Přídavný stůl k pracovnímu stolu pro umístění tiskárny, kovová konstrukce RAL 9006, materiál lamina 9755 BS.	1	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč	3 719,01 Kč	4 500,00 Kč	3 719,01 Kč	4 500,00 Kč		
F03	Kontejner	39130000-2	kancelářský nábytek	Dřevotřísková deska tl. 18 mm oboustranně laminovaná s hranou ABS 2 mm, 3 kovové zásuvky + 1x tužkovník, centrální zámek, čela zásuvek hrana ABS 2 mm, kovové výsuvy, kovové úchytky, plastová kolečka, materiál lamina 9755 BS.	1	5 100,00 Kč	5 100,00 Kč	4 066,12 Kč	4 920,00 Kč	4 066,12 Kč	4 920,00 Kč		
F04	Skříň policová	39130000-2	kancelářský nábytek	Kancelářská skříň policová. Korpus a dveře dřevotřísková tl. 18 mm oboustranně laminovaná, 4 police, dole dveře tl. 18 mm s hranou ABS 2 mm, zámek, kovové úchytky, nahoře police volné, výšková rektifikace min. 15 mm. Rozměr skříň 90 x 181 x 40 cm (šířka x výška x hloubka), materiál lamina 9755 BS.	1	4 100,00 Kč	4 100,00 Kč	3 214,88 Kč	3 890,00 Kč	3 214,88 Kč	3 890,00 Kč		
F05	Konferenční stolek	39130000-2	kancelářský nábytek	Konferenční stolek ovál, 90 x 45 x 50 cm, kovová noha, centrální, materiál lamina 9755 BS.	1	6 950,00 Kč	6 950,00 Kč	5 702,48 Kč	6 900,00 Kč	5 702,48 Kč	6 900,00 Kč		
F06	Konferenční sezení	39130000-2	kancelářský nábytek	Konferenční sezení čalouněné, kovová podnož, chrom, dvousedák, šířka sedáku 110 -120 cm.	1	7 300,00 Kč	7 300,00 Kč	5 867,77 Kč	7 100,00 Kč	5 867,77 Kč	7 100,00 Kč		
F07	Konferenční sezení	39130000-3	kancelářský nábytek	Konferenční sezení čalouněné, kovová podnož, chrom, jednosedák, šířka sedáku 55 -60 cm.	2	4 100,00 Kč	8 200,00 Kč	3 388,43 Kč	4 100,00 Kč	6 776,86 Kč	8 200,00 Kč		

	Celková cena bez DPH	Celkové DPH	Celková cena s DPH
Součet	35 628,10 Kč	7 481,90 Kč	43 110,00 Kč

Část G

Kód	Položka	CPV kódy	Název CPV	Specifikace plnění	Počet ks	Maximální jednotková cena vč. DPH	Maximální celková cena položky včetně DPH	Nabídková jednotková cena bez DPH	Nabídková jednotková cena s DPH	Nabídková celková cena za položku bez DPH	Nabídková celková cena za položku s DPH	Místo předání zboží včetně montáže	Kontaktní osoba ve vztahu k zakázce
D01	Kancelářská židle	39130000-2	kancelářský nábytek	synchronní mechanismus s nastavením tuhosti, prodyšný opěrák s výpletem ze síťoviny, nastavitelné područky, podhlavník, kolečka na tvrdé podlahy, barva černá, nosnost 120 Kg. Hloubka sedáku 56 - 59 cm, výška židle 115 - 125 cm. Výška sedáku od země 45 - 55 cm, hloubka sedáku 48 - 52 cm.	3	4 100,00 Kč	12 300,00 Kč	3 214,88 Kč	3 890,00 Kč	9 644,63 Kč	11 670,00 Kč	budova A Hradecká 1227, HK2	[REDACTED]


	Celková cena bez DPH	Celkové DPH	Celková cena s DPH
Součet	9 644,63 Kč	2 025,37 Kč	11 670,00 Kč

Část H

Kód	Položka	CPV kódy	Název CPV	Specifikace plnění	Počet ks	Maximální jednotková cena vč. DPH	Maximální celková cena položky včetně DPH	Nabídková jednotková cena bez DPH	Nabídková jednotková cena s DPH	Nabídková celková cena za položku bez DPH	Nabídková celková cena za položku s DPH	Místo předání zboží včetně montáže	Kontaktní osoba ve vztahu k zakázce
H01	Konferenční židle	39130000-2	kancelářský nábytek	Konferenční sezení čalouněné, kovová podnož, chrom, jednosedák, šířka sedáku 55 -60 cm.	2	4 100,00 Kč	8 200,00 Kč	3 214,88 Kč	3 890,00 Kč	6 429,76 Kč	7 780,01 Kč	budova A Hradecká 1227, HK2	
H02	Konferenční stolek	39130000-2	kancelářský nábytek	Konferenční stolek 45 x 65 x 60 cm (šířka x výška x hloubka), kovové nohy, RAL 9005-černé. Materiál desek 1783 BS.	1	3 520,00 Kč	3 520,00 Kč	2 892,56 Kč	3 500,00 Kč	2 892,56 Kč	3 500,00 Kč		
H03	Kontejner	39130000-2	kancelářský nábytek	Rozměry kontejneru 5 40 cm x v 75 cm x h 60 cm (stejná výška jako psacího stolu) Vrchní deska tloušťky 25 mm po celém obvodu opatřena 2 mm ABS hranou. Čela zásuvek a dno tloušťky 18 mm po celém obvodu opatřeny 2 mm ABS hranou. 5 zásuvek. Materiál desek 1783 BS.	2	5 100,00 Kč	10 200,00 Kč	4 066,12 Kč	4 920,01 Kč	8 132,24 Kč	9 840,01 Kč		
H04	Kancelářský stůl	39130000-2	kancelářský nábytek	Kancelářský stůl s rozměry: 5 120 cm x h 80 cm x v 75 cm. Pracovní deska tloušťky 25 mm po celém obvodu opatřena 2 mm ABS hranou. Kovové nohy. Materiál desek 1783 BS.	2	5 600,00 Kč	11 200,00 Kč	4 628,10 Kč	5 600,00 Kč	9 256,20 Kč	11 200,00 Kč		
H05	Skříň policová s nikou	39130000-2	kancelářský nábytek	Korpus z laminovaných dřevotřískových desek v tloušťce 18 mm s pohledovými zády, z oboustranně laminovaných dřevotřískových desek tl. 8 mm. Půda a dno korpusu skříňní na přední straně 2 mm hranou ABS. Police z laminovaných dřevotřískových desek v tloušťce 18 mm. Skříň rozdělena na 3 části. Horní část s dvířky z lamina, prostřední nika, spodní část s dvířky z lamina. Rozměr 80 x 192 x 40 cm (šířka x výška x hloubka). Materiál desek 1783 BS.	2	4 100,00 Kč	8 200,00 Kč	3 289,26 Kč	3 980,00 Kč	6 578,52 Kč	7 960,01 Kč		
H06	Skříň policová (2-3)	39130000-2	kancelářský nábytek	Korpus z laminovaných dřevotřískových desek v tloušťce 18 mm s pohledovými zády, z oboustranně laminovaných dřevotřískových desek tl. 8 mm. Půda a dno korpusu skříňní na přední straně 2 mm hranou ABS. Police z laminovaných dřevotřískových desek v tloušťce 18 mm. Knihovna rozdělena na 2 části (2-3). Horní část s prosklenými dvířky, spodní část s dvířky z lamina. Rozměr 80 x 192 x 40 (šířka x výška x hloubka). Materiál desek 1783 BS.	1	4 100,00 Kč	4 100,00 Kč	3 157,02 Kč	3 819,99 Kč	3 157,02 Kč	3 819,99 Kč		
H07	Rohová skříň	39130000-2	kancelářský nábytek	Rohová skříň o rozměrech 5 40 cm x h 40 cm x v 115,2 cm. Korpus z laminovaných dřevotřískových desek v tloušťce 18 mm s pohledovými zády, z oboustranně laminovaných dřevotřískových desek tl. 8 mm. Půda a dno korpusu skříňní na přední straně 2 mm hranou ABS. Dvě stavitelné police z laminovaných dřevotřískových desek v tloušťce 18 mm. Materiál desek 1783 BS.	1	3 560,00 Kč	3 560,00 Kč	2 942,15 Kč	3 560,00 Kč	2 942,15 Kč	3 560,00 Kč		

	Celková cena bez DPH	Celková DPH	Celková cena s DPH
Součet	39 388,45 Kč	8 271,57 Kč	47 660,02 Kč

Část I

Kód	Položka	CPV kódy	Název CPV	Specifikace plnění	Počet ks	Maximální jednotková cena vč. DPH	Maximální celková cena položky včetně DPH	Nabídková jednotková cena bez DPH	Nabídková jednotková cena s DPH	Nabídková celková cena za položku bez DPH	Nabídková celková cena za položku s DPH	Místo předání zboží včetně montáže	Kontaktní osoba ve vztahu k zakázce
I01	Kontejner	39130000-2	kancelářský nábytek	Korpus z laminovaných dřevotřískových desek v tloušťce 18 mm. Vrchní deska v tloušťce 25 mm s oplepením a hranou ABS 2 mm, zásuvky plastové, čela zásuvek z laminovaných dřevotřískových desek v tloušťce 18 mm a oplepené plastovou hranou ABS v tloušťce 2 mm. Součástí vrchní zásuvky samostatný organizér a prostorové dělicí příčky pro jednu zásuvku. Rozměry 45 x 60 (šířka x výška x hloubka) - čtyřzásuvkový. Materiál lamina 1715 BS.	1	5 100,00 Kč	5 100,00 Kč	4 115,70 Kč	4 980,00 Kč	4 115,70 Kč	4 980,00 Kč	budova A Hradecká 1227, HK2	
I02	Stolová nástavba	39130000-2	kancelářský nábytek	Stolová nástavba lamino 25 mm s 3 mm hranou ABS, velikost 140 x 30 x 24 cm (šířka x výška x hloubka), materiál lamina 1715 BS.	1	1 050,00 Kč	1 050,00 Kč	867,77 Kč	1 050,00 Kč	867,77 Kč	1 050,00 Kč		
I03	Skříň policová	39130000-2	kancelářský nábytek	Korpus (půda, dno a boky) z laminovaných dřevotřískových desek v tloušťce 18 mm, oplepeno na přední straně 2 mm hranou ABS. Oproti bokům přesah půdy a dna o 2 cm. Police z laminovaných dřevotřískových desek v tloušťce 18 mm, polohovatelné. Knihovna rozdělena na 3 části. Horní část s dvířky z lamina, prostřední otevřená bez dvířek, spodní část s dvířky z lamina. Rozměr 80 x 190 x 42 cm (šířka x výška x hloubka), materiál lamina 0637 BS.	3	4 100,00 Kč	12 300,00 Kč	3 214,88 Kč	3 890,00 Kč	9 644,63 Kč	11 670,00 Kč		
I04	Kancelářský stůl	39130000-2	kancelářský nábytek	Pracovní deska stolu lamino 25 mm, s 3 mm hranou ABS, velikost desky 160 x 75,5 x 80. Podnože stolů z laminovaných dřevotřískových desek o tloušťce 18 mm, opatřeny na vnitřní i vnější straně 2 mm hranou ABS. Kabelové průchodky. Osazení nohou s výškově stavitelnou rektifikací. Materiál lamina 0637 BS.	1	5 600,00 Kč	5 600,00 Kč	4 628,10 Kč	5 600,00 Kč	4 628,10 Kč	5 600,00 Kč		
I05	Stolová nástavba	39130000-2	kancelářský nábytek	Stolová nástavba velikost 80 x 30 x 24 cm (šířka x výška x hloubka), materiál lamina 0637 BS.	2	960,00 Kč	1 920,00 Kč	793,39 Kč	960,00 Kč	1 586,78 Kč	1 920,00 Kč		
I06	Stolová nástavba	39130000-2	kancelářský nábytek	Stolová nástavba lamino 25 mm s 3 mm hranou ABS, velikost 160 x 30 x 24 cm (šířka x výška x hloubka), materiál lamina 0637 BS.	1	1 290,00 Kč	1 290,00 Kč	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč		
I07	Kancelářská židle	39130000-2	kancelářský nábytek	Kancelářská židle. Barva síťoviny opěraku červená, barva sedáku černá, synchronní mechanika, otočný výškově stavitelný píst, područky stavitelné, univerzální kolečka.	3	4 100,00 Kč	12 300,00 Kč	3 214,88 Kč	3 890,00 Kč	9 644,63 Kč	11 670,00 Kč		
I08	Jednací stůl	39130000-2	kancelářský nábytek	Pracovní deska stolu tloušťka 25 mm s 2 mm hranou ABS, Rozměr 80 x 75,5 x 80 cm (šířka x výška x hloubka), materiál lamina 0637 BS. Kovové nohy RAL 9005-černé.	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč	2 884,30 Kč	3 490,00 Kč	2 884,30 Kč	3 490,00 Kč		
I09	Jednací čalouněná židle	39130000-2	kancelářský nábytek	Čalouněná, stohovatelná jednací židle, klasický design, černá kostra, čalounění červená, Záruka 2 roky.	2	725,00 Kč	1 450,00 Kč	595,04 Kč	720,00 Kč	1 190,08 Kč	1 440,00 Kč		
I10	Polička na zeď	39130000-2	kancelářský nábytek	Závěsná polička na zeď, velikost: šířka 80 cm, hloubka 17 cm, výška 25, dno + strop + boční stěny, materiál lamina 0637 BS.	2	400,00 Kč	800,00 Kč	289,26 Kč	350,00 Kč	578,51 Kč	700,00 Kč		

	Celková cena bez DPH	Celková DPH	Celková cena s DPH
Součet	36 140,50 Kč	7 589,50 Kč	43 730,00 Kč